flliis fratribus ordinis Praedicatorum inqui-

sitoribns haereticae pravitatis, in regno et

dominio diarissimi in Christo filli nostri il-

lustris regis Aragonum deputatis a Sede Apo-

stolica, et In posternm deputandis, salntem

et apostolicam benedictionem.

§ 1. Ne inquisitionis negotium contra

damnatam haeresim prudenliae vestrae

commissum impediri (quod absit) propler

aliquorum astutiam, vel etiam retardari

conlingat, vobis auctoritale praesentium

indulgemus, ut nullus Sedis Apostolicae

delegatus vel subdelegatus ab eo, conser-

vaior aut etiam executor a Sede Aposto-

lica deputalus eadem, seu eliam depu-

tando, in vos, vel quatuor notarios,

sive scriplores vestros, super bis vobis

fideliter obsequentes, quamdiu in prose-

cutione huiusmodi negotii vos et ipsi

fueritis: possit excommunicationis, vel

suspensionis, aut interdicti sententiam

promulgare, absque speciali mandato prae-

dictae Sedis, faciente plenam et expres-

sam de hac indulgentia mentionem.

§ 2. Decernenles irritum et inane, si

secus fuerit attenlatum.

§ 3. Nulli ergo omnino hominum eie.

Datum apud Montem Flasconem se-

cundo nonas augusti, pontificatus nostri

anno primo.

Dat. die 4 augusti 1262, pontif. anno i.

Quod inquisitores haereticae pravitatis, et

eorum sodi ordinis fralrum Praedica-

torum mutuo se possint ab exeommu-

nicatione absohere, irregularitatibus

dispensare, a quibus per priores eiusdem

ordinis absolvi possent.

Urbanus episcopio servus servorum Dei, dilectis

flliis fratribus ordinis Praedicatorum inqul-

sitoribus haereticae pravitatis in regno et

dominio diarissimi in Christo filli nostri il-

lustris regis Aragonum deputatis a Sancta

Sede Apostolica, et in posterum deputandis,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Ut negotium Fidei valeatis libe-

rius promovere, vobis auctoritate prae-

sentium indulgemus, ut si vos et fratres

vestri ordinis socios vestros excommuni-

cationis sententiam et irregularitatem in-

currere aliquibus casibus ex humana

fragilitate contingat, vel recolatis etiam

incurvisse, quia propter iniunctum vobis

officium ad priores vestros de levi super

hoc recurrere non potestis, mutuo vos

super his absolvere, iuxta formam Eccle-

siae, et vobis cum auctoritate nostra

dispensare possitis, in casibus in quibus

dictis prioribus, ut dicilur, est ab Apo-

stolica Sede concessum.

Nulli ergo etc. Si quis autem etc.

Datum apud Montem Flasconem se-

cundo nonas augusti, pontificatus nostri

anno primo.

Dat. die 4 augusti 1262, pontif. anno i.